

Rozmowa z uczestnikami praktyk w Grecji: Martą Górską, Ewą i Katarzyną Śliwą, Kingą Brudniak oraz Agnieszką Zielonką



Skąd dowiedziałyście się o praktykach i dlaczego postanowiliście wyjechać?

O organizacji praktyk dowiedzieliśmy się z plakatów rozmieszczonych na Uczelni oraz od studentów, którzy uczestniczyli w takim wyjeździe w ubiegłym roku. Dużo dało nam też spotkanie organizacyjne, które było zorganizowane na naszej Uczelni. Ponadto na wszystkie inne pytania mogłyśmy uzyskać odpowiedzi w Dziale Praktyk Studenckich.

Czy pobyt na praktykach czegoś was nauczył, jakie doświadczenia zdobyliście?

Praktyki przyniosły nam wiele korzyści. Poznałyśmy strukturę hotelu i jego funkcjonowanie. Poznałyśmy wiele nowych osób z całego świata, a także ich kulturę, życie codzienne. Zwiedziliśmy wiele pięknych i ciekawych zakątków wyspy. Cała załoga hotelu bardzo nam pomogła i przekazywała cenne rady i wskazówki. Zdobyłyśmy nowe doświadczenia i informacje, które na pewno wykorzystamy w przyszłości. W dużym stopniu podszkoliłyśmy znajomość języków obcych, a szczególności język angielskiego. Dzięki tym praktykom lepiej poznałyśmy same siebie.

Jaką pracę wykonywałyście i na

jakich stanowiskach?

Nasza grupa odbywała praktyki na wyspie Corfu. Pracowałyśmy na różnych stanowiskach takich jak: kelnerka, barmanka, bufetowa. Każda z nas pracowała na każdym z wymienionych stanowisk. Początki były trudne, ale z każdym dniem praca ta sprawiała nam dużo przyjemności i pozwalała się nam realizować.

Jak spędzałyście wolny czas?

Czas wolny miałyśmy bardzo zróżnicowany, mimo możliwości organizowania go indywidualnie, pracownicy hotelu również nam w tym pomagali. Jako pracownicy hotelu mogłyśmy korzystać ze sportów wodnych bez opłat, miałyśmy możliwość wypożyczenia aut ze zniżką niezbędnych do zwiedzania wyspy. Ponadto wieczorami spędzałyśmy czas w tawernach, na dyskotekach i oczywiście na plaży.

Czy warto polecać taki wyjazd młodszym kolegom i koleżankom?

Odpowiedź na to pytanie jest oczywiście: TAK. Jest to duża szansa dla



samorozwoju. Można nauczyć się wielu rzeczy, poznać wielu nowych ludzi i samego siebie. Wyjazdy takie są również szansą na przyszłość. My cały czas utrzymujemy kontakt z ludźmi, których tam poznałyśmy i mamy możliwość powrotu.

Doświadczenie, jakie tam zdobyłyśmy, na pewno wykorzystamy w naszej przyszłej pracy. Jeśli mamy wyrazić osobistą opinię na temat tych trzech miesięcy, to były one najlepsze w naszym życiu i żałujemy, że czas tak szybko biegnie.

Podsumowując, to tak właściwie nie przekazałyśmy nawet małej części tego wszystkiego co przeżyłyśmy, zobaczyłyśmy i doświadczyłyśmy. Mogłybyśmy o tym wiele opowiadać.

Dziękuję za rozmowę
Dział Praktyk Studenckich
Mgr Piotr Maziarz